

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	11,00	0,33
38	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2			1 498,36
	931006001 9930	Muncitor	h-om	7,11	57,66	409,96
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	40,00	27,00	1 080,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,01	210,00	2,10
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,03	210,00	6,30
39	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei; gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			1 076,99
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,16	57,66	182,21
	121212121 2121	apa	m3	0,79	9,00	7,11
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,00	27,00	162,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,00	28,00	644,00
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	33,00	1,32
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,00	15,00	60,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,023	210,00	4,83
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	33,00	3,76
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	210,00	11,76
40	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate pelicula anticondesat)	m2			29,98
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	12,00	14,21
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,10	1,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	11,00	0,11
41	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament	m3			5 002,54